
  

 

 

 

 

 

 

Protokoll från Starevs styrelsemöte 
 
Datum: 2025-11-03 
Tid:  10.00 – 11.00 
Plats:  Teams 
 
NÄRVARANDE  
Kommun/region Förtroendevalda Tjänstepersoner 
Malmö stad Kent Andersson, ordf Ann-Mari Ek, sekr 
Västra Götalandsregionen Krister Stensson, v.ordf  Thomas Vilhelmsson 
Stockholms stad Bosse Ringholm Annette Carlstedt 
Region Stockholm Kenneth Strömberg Richard Norberg 
Göteborgs stad Jonas Ransgård  
Region Skåne Peter J Olsson  
Borås Stad Nils-Gunnar Blanc  
Linköpings kommun Gunnel Öman Gennebäck Peter Alexandersson 
Region Kalmar Tuulikki Åkesson Joakim Klasa 
Region Västernorrland Ingemar Nilsson Birgitta Arnberg 
 
FRÅNVARANDE 
Kommun/region Förtroendevalda Tjänstepersoner 
Göteborgs stad  Andreja Sarcevic 
Region Skåne  George Smidlund 
Borås Stad   Andreas Ekelund 
 
1. Mötets öppnande 

Ordförande öppnade mötet och hälsade alla välkomna. 
 

2. Val av justerare 
Styrelsens protokoll justeras digitalt av ordförande och vice ordförande.  
 

3. Godkännande av dagordningen 
Dagordningen godkändes. 
 

4. Föregående mötesprotokoll 2025-08-25 
Protokoll från föregående möte 2025-08-25 har justerats. 
 

5. Arbetsgrupper  
Styrelsen har beslutat om 4 arbetsgrupper.   
 

• Informationsgruppen 
Gruppen har i uppdrag att arbeta med att utveckla en ny hemsida åt 
Starev. Websupport som tidigare har anlitats har nyligen lanserat ett 
nytt webbverktyg (Website Builder). Konsulten som har upphandlats 
för att publicera på Starevs hemsida har tittat på webbverktyget och 
bedömt det som möjligt att använda för att bygga upp en ny hemsida. 
Konsulten är deltidsanställd på revisionskontoret i Västra 
Götalandsregionen och kan inom ramen för den anställningen utföra 



  

 

 

 

 

 

 

arbetet. Kostnaden för nedlagd tid kommer sedan att fördelas ut på 
Starevs medlemmar. Tidsåtgången har preliminärt beräknats och 
kommer att stämmas av med informationsgruppen när arbetet 
påbörjats. När hemsidan är uppbyggd kommer den att kosta 109 kr 
ex. moms alternativt 239 kr ex. moms i månaden, beroende på vilket 
paket som väljs.  

 

• Samverkansgruppen 
Gruppen har i uppdrag att arbeta vidare med samarbetsformer för 
gemensamma revisionskontor. Uppdraget omfattar att följa de 
samarbeten som finns och nya som tillkommer, samt verka för att 
sprida information om att samverkan är möjligt. Gruppen ska även 
säkerställa att Starevs stadgar är skrivna på ett sätt som inkluderar 
olika sätt att anlita revisionskontor.  

 

• Strategiska gruppen 
Gruppen har i uppdrag att hantera frågor som rör framtiden för 
kommunal revision. Arbetet kommer att ske i nära samarbete med 
samverkansgruppen. Gruppen kommer även att ha kontakt med 
SKR:s revisionsdelegation och arbetsutskott.  
 

• Kvalitetsgruppen  
Gruppen har i uppdrag att arbeta vidare med de etiska reglerna inför 
nästa årsstämma. Gruppen har ännu inte haft något möte.  

 
Styrelsen godkände informationen.  
 

6. Information om revisionsdelegationen och Skyrev 
Kenneth Strömberg som är Starevs kontaktperson gentemot SKR:s 
revisionsdelegation kommer framöver ha dialog med såväl 
revisionsdelegationen som arbetsutskottet i SKR.   
 
Information om Skyrev lämnades av Annette Carlstedt och Peter 
Alexandersson som är styrelsemedlemmar samt Ann-Mari Ek som är 
ordförande i God Sed-kommittén. Föreningen som firar 25-årsjubileum i år 
hade i september sin årsstämma och årliga konferens. Teman vid 
konferensen var bl.a. civil beredskap och välfärdsbrott.  
 
Skyrevs God Sed-kommitté arbetar bl.a. med en samlad vägledning för 
verksamhetsrevision. Befintliga rekommendationer och vägledningar för 
yrkesrevisorer kommer att ses över och kompletteras. Arbetet sker i 
samråd med SKR/Revision, som arbetar med att utveckla begreppet 
verksamhetsrevision inför nästa upplaga av God revisionssed i kommunal 
verksamhet. God Sed-kommittén arbetar också med att ta fram 
rollbeskrivningar av vad det innebär att vara sakkunnigt biträde åt 
förtroendevalda revisorer samt att vara uppdragsansvarig.   
 
Inom Skyrev finns det även en informationskommitté som bl.a. har i 



  

 

 

 

 

 

 

uppdrag att arbeta fram en ny hemsida åt Skyrev samt att sprida 
information om Skyrev och marknadsföra arbetet som sakkunnigt biträde 
t.ex. vid arbetsmarknadsdagar på universitet och högskolor. Vidare finns 
det en utbildningskommitté som arrangerar grundutbildning och 
vidareutbildningar för Skyrevs medlemmar.  
 

7. Kommande konferens och årsmöte 2026 
Konferensen anordnas av Region Stockholm den 20-21 maj 2026 på 
Folkets Hus i centrala Stockholm. Temat är utveckling av den kommunala 
revisionen och programmet innehåller bl.a. AI och digitalisering, 
samverkan mellan revisionskontor, räkenskapsrevision, nyheter inom 
revision och uppdatering om det ekonomiska läget. En representant för 
SKR:s ledning kommer att bjudas in till diskussion om utvecklingen av 
revisionen. För att främja erfarenhetsutbyte kommer fikamingel att testas. 
Detta innebär förlängda halvstrukturerade fikor där deltagarna kan gå till 
olika stationer bemannade med sakkunniga. Detaljerat program skickas ut 
efter årsskiftet.  
 
Styrelsen godkände informationen.  
 

8. Övriga frågor 
Inget i övrigt.  
 

9. Kommande möten 
 
Den 2 februari 2026, kl. 10 
Rapporter från arbetsgrupperna. 
 
Den 1 april 2026, kl. 10 
Rapporter från arbetsgrupperna. 
Handlingar till årsstämman.  
 
Den 8 maj 2026, kl. 10 
Beredning av motioner till årsstämman (mötet ställs in om det inte har 
inkommit någon motion).  

 
Ordförande förklarade dagens möte avslutat. 
 
Protokollet justeras  
elektronisk underskrift 
 
Kent Andersson Krister Stensson 
Ordförande Vice ordförande 


